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CODIGO DESCRIPCION RESERVA CONSTITUIDA ANULACIONES RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

%

RESERVA SIN
AUT.GIRO

235

235

3

3

3-1

3-3

3-1

01

02

CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C.

CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C.

GASTOS

GASTOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 1,981,051,943.00

 4,381,400,947.00

 34,621,434.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,981,051,943.00

 4,381,400,947.00

 34,621,434.00

 53,814,830.00

 201,601,997.00

 0.00

 1,390,704,224.00

 2,429,731,596.00

 30,038,360.00

 70.20

 55.46

 86.76

 590,347,719.00

 1,951,669,351.00

 4,583,074.00

 6,362,452,890.00

 34,621,434.00

 0.00

 0.00

 6,362,452,890.00

 34,621,434.00

 255,416,827.00

 0.00

 3,820,435,820.00

 30,038,360.00

 60.05

 86.76

 2,542,017,070.00

 4,583,074.00

3 GASTOS  6,397,074,324.00  0.00  6,397,074,324.00  255,416,827.00  3,850,474,180.00  60.19  2,546,600,144.00

3-1

3-3

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

 2,015,673,377.00

 4,381,400,947.00

 0.00

 0.00

 2,015,673,377.00

 4,381,400,947.00

 53,814,830.00

 201,601,997.00

 1,420,742,584.00

 2,429,731,596.00

 70.48

 55.46

 594,930,793.00

 1,951,669,351.00

TOTALES

2015

JULIO

VIGENCIA

MES


